
Рейтинговый список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию 2022-
2023 учебного года

1 ФИО участника 0 0 Класс обучения Итоговый балл Статус Рейтинг

2 Лыжина Мария Вячеславовна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 7 71 Призёр 1

3 Лозовой Иван Иванович МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 7 66 Призёр 2
4 Данько Софья Руслановна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 7 60 Призёр 3

5 Анкудинова Ульяна Максимовна МАОУ «Студенческая СОШ №12» 7 59 Призёр 4

6 Грязнова Диана Константиновна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 7 58 Призёр 5
7 Сиротина Алёна Сергеевна МАОУ «Студенческая СОШ №12» 7 57 Призёр 6

8 Кучеренко Анна Игоревна МАОУ «Белоярская СОШ N91» 7 54 Призёр 7

9 Колясникова Екатерина Алексеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ N97» 7 45 Участник 8

10 Кочнева Полина Дмитриевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 7 24 Участник 9

11 Чащина Екатерина Александровна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 8 73 Призёр 1

12 Коновалов Дмитрий Андреевич МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 8 69 Призёр 2

13 Кенджаева Карина Наимджоновна МБОУ «Большебрусянская СОШ N97» 8 67 Призёр 3

14 Вавилов Дмитрий Алексеевич МАОУ «Косулинская СОШ N98» 8 60 Призёр 4

15 Бабаева Екатерина Дмитриевна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 8 60 Призёр 4

16 Кульдяева Арина Евгеньевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 8 58 Призёр 6

17 Филатова Варвара Вячеславовна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 8 58 Призёр 6

18 Глазырина Анастасия Николаевна МБОУ «Бруснятская СОШ N96» 8 58 Призёр 6

19 Дюндина Лика Сергеевна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 8 54 Призёр 9

20 Чачина Яна Яковлевна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 8 51 Призёр 10
21 Исламова Элина Вадимовна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 8 48 Участник 11

22 Стафеева Полина Андреевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 8 47 Участник 12

23 Кин Юлия Сергеевна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 8 47 Участник 12

24 Хребтова Алина Артемьевна МБОУ «Логиновская СОШ № 21» 8 41 Участник 14

25 Сироткина Елена Денисовна МБОУ «Белоярская СОШ N914» 8 35 Участник 15

26 Ерилова Влада Андреевна МАОУ «Белоярская СОШ №18» 8 30 Участник 16

27 Аденина Валентина Сергеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 8 19 Участник 17

28 Мыльникова Виктория Сергеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 58 Призёр 1



29 Савенкова Софья Михайловна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 53 Призёр 2

30 Ланских Дарья Олеговна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 44 Участник 3

31 Жукова Екатерина Владимировна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 38 Участник 4

32 Минязов Владислав Денисович МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 35 Участник 5

33 Назарова Тахмина Каримовна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 30 Участник 6

34 Гарипов Дмитрий Витальевич МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 9 26 Участник 7

35 Балабанова Яна Павловна МАОУ «Белоярская СОШ N91» 9 26 Участник 7

36 Шалагина Анастасия Вячеславовна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 26 Участник 7

37 Соколова Виктория Александровна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 9 14 Участник 10

38 Чеснокова Владислава Евгеньевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 10 38 Участник 1

39 Полосухина Анастасия Ивановна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 10 38 Участник 1

40 Яцюк Людмила Олеговна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 10 37 Участник 3

41 Зонова Ксения Евгеньевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 10 30 Участник 4

42 Михеева Надежда Алексеевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 55 Призёр 1

43 Куракина Александра Витальевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 11 47 Участник 2

44 Чернышев Владимир Иванович МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 11 43 Участник 3

45 Ловцова Любовь Васильевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 43 Участник 3

46 Канжигалинова Алия Досмуратовна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 41 Участник 5

47 Медведева Ирина Павловна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 11 34 Участник 6

48 Обласов Олег Сергеевич МАОУ «Кочневская СОШ N9 16» 11 32 Участник 7
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Протокол № 8
пгт. Белоярский 25.11.2022

результатов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022-2023 
учебном году на территории Белоярского городского округа по учебному предмету обществознание

1 ФИО участника ОО Класс обучения Итоговый балл Статус
2 Лыжина Мария Вячеславовна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 7 71 Призёр
3 Лозовой Иван Иванович МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 7 66 Призёр
4 Данько Софья Руслановна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 7 60 Призёр
5 Анкудинова Ульяна Максимовна МАОУ «Студенческая СОШ №12» 7 59 Призёр
6 Грязнова Диана Константиновна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 7 58 Призёр
7 Сиротина Алёна Сергеевна МАОУ «Студенческая СОШ №12» 7 57 Призёр
8 Кучеренко Анна Игоревна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 7 54 Призёр
9 Колясникова Екатерина Алексеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 7 45 Участник

10 Кочнева Полина Дмитриевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 7 24 Участник
11 Чащина Екатерина Александровна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 8 73 Призёр
12 Коновалов Дмитрий Андреевич МБОУ «Камышевская СОШ № 9» 8 69 Призёр
13 Кенджаева Карина Наимджоновна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 8 67 Призёр
14 Вавилов Дмитрий Алексеевич МАОУ «Косулинская СОШ №8» 8 60 Призёр
15 Бабаева Екатерина Дмитриевна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 8 60 Призёр
16 Кульдяева Арина Евгеньевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 8 58 Призёр
17 Филатова Варвара Вячеславовна МАОУ «Косулинская СОШ №8» 8 58 Призёр
18 Глазырина Анастасия Николаевна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 8 58 Призёр
19 Дюндина Лика Сергеевна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 8 54 Призёр
2 0 Чачина Яна Яковлевна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 8 51 Призёр
21 Исламова Элина Вадимовна МБОУ «Бруснятская СОШ №6» 8 48 Участник
2 2 Стафеева Полина Андреевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 8 47 Участник

23 Кин Юлия Сергеевна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 8 47 Участник
24 Хребтова Алина Артемьевна МБОУ «Логиновская СОШ № 21» 8 41 Участник
25 Сироткина Елена Денисовна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 8 35 Участник



26 Ерилова Влада Андреевна МАОУ «Белоярская СОШ №18» 8 30 Участник

27 Аденина Валентина Сергеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 8 19 Участник

28 Мыльникова Виктория Сергеевна МБОУ «Большебрусянская СОШ N97» 9 58 Призёр

29 Савенкова Софья Михайловна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 53 Призёр

30 Ланских Дарья Олеговна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 44 Участник

31 Жукова Екатерина Владимировна МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 38 Участник

32 Минязов Владислав Денисович МБОУ «Белоярская СОШ №14» 9 35 Участник

33 Назарова Тахмина Каримовна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 30 Участник

34 Гарипов Дмитрий Витальевич МБОУ «Камышевская СОШ N9 9» 9 26 Участник

35 Балабанова Яна Павловна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 9 26 Участник

36 Шалагина Анастасия Вячеславовна МБОУ «Большебрусянская СОШ №7» 9 26 Участник

37 Соколова Виктория Александровна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 9 14 Участник

38 Чеснокова Владислава Евгеньевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 10 38 Участник

39 Полосухина Анастасия Ивановна МБОУ «Белоярская СОШ N914» 10 38 Участник

40 Яцюк Людмила Олеговна МАОУ «Белоярская СОШ N91» 10 37 Участник

41 Зонова Ксения Евгеньевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 10 30 Участник

42 Михеева Надежда Алексеевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 55 Призёр

43 Куракина Александра Витальевна МБОУ «Бруснятская СОШ N96» 11 47 Участник

44 Чернышев Владимир Иванович МАОУ «Кочневская СОШ № 16» 11 43 Участник

45 Ловцова Любовь Васильевна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 43 Участник

46 Канжигалинова Алия Досмуратовна МАОУ «Белоярская СОШ №1» 11 41 Участник

47 Медведева Ирина Павловна МАОУ «Совхозная СОШ №10» 11 34 Участник

48 Обласов Олег Сергеевич МАОУ «Кочневская СОШ N9 16» 11 32 Участник

Председатель комиссии 

Секретарь комиссии Y  J,C,


